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T CERTIFICADO No: 12338
pY co No. DE EMBARQUE: PN - 012338
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PLESA ANAHUAC Y COMPATIAS SA DE CV. CERTIFICADOC DEL PRODUCTO
YRECCION:  AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS # 80 .

COL. SAN FRANCISCO CHILPAN.

TULTITLAN EDO, DE MEXICO.
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TECHA: 17 DE FEBRERO DEL 2008
PART. | cant. [unipap| TES© LONG. |\ coLaDA DESCRIFCION CEDULA lespec | GRADO] TRO PRESION
. . {Kge) {Mts} ESPESOR : PBA(PSI)
1 117 | Pzas. | sa170| e20 189525 TUBO DE &' DIAM. NOMINAL 032" | AS3 B | ERW| 1570 BARNIZACO LSO
289404 TUBO DE &' DIAM. NOMINAL 032" | As3 B |ERW]| 1570 BARNIZADO LSO
COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS
No. COLADA | ¢ Mn 3 S Si Cu | Cr | Ni | Mo | ¥ LINITE ELASTICO {PSH) ULTIMA TENSIOH {PS1] % ELONGACION
189525 0470 | 1.110| D013 | 0005} 0304 | ¢.020] 0.0%0 | a.020| 0.012 [ 0.004 52150 67200 6%
, A 89450 WA
289494 0173 | 1180 | 0otg | cooa| 0283 | 0.020] 0.0s0] 0.020 [ 0.012 [ 0.c08 52350 67450 6%
WA 70800 NIA
/.

DE LA ESFECFICACION ARRIBA DESCRITA, HABIENDG SIDO APROBADCE BN TODAS SUS
PARA CUMPLIR CON LOS REQUISITOS DEL PEDIDO EN REFERENCUA. LOS REGISTROS
.smmmmwsmwasnemuucumuumm
S.A DE CV. ES S0LO CON EL CUENTE INDIGADD £ ESTE CERTIFICADO Y UNICAMENTE

PYTCO 34 DE C.V. CERTIRCA QUE LOS PRODUCTOS ARRIBA DESCRITOS FUERON MANUFAGFURADOS CUMPLIENCO CON
PRUEBAS € INSPECCIONES INCLIEDAS EN LOS PLANES DE CALIDAD QUE DESARRCLIA PYTO0 SA DE C.¥. EN La ACMIN
GETENIDGS EN E5. CUMPLIMIENTG DE LOS PLANES DE INSPECCION Y PRUEBAS APLICADOS A LA FABRICACION DE LOS
DE 5 ARDOS A PARTIR OE ESTA PECHA, ESTANDC A DISPOSICION DEL CLIENTE, PREWVIA SOLICITUD POR ESCRITO. EL
ACEPTAMOS EL DOGUMENTO ORGINAL.
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